[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA PARA QUE SEJAM CONSIGNADOS EM ATA DE NOSSOS TRABALHOS VOTOS DE CONGRAULAÇÕES E APLAUSOS COM O TIME DE FUTEBOL “ STERLIX AMBIENTAL PELA CONQUISTA DO TITÚLO DE VICE CAMPEÃO DA COPA PAULO BORGES MONTEIRO, FUTEBOL AMADOR SÉRIE “B” .

DESPACHO:

                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

                                            PRESIDENTE DA MESA

                               REQUERIMENTO Nº             DE 2008

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS SENHORES VEREADORES

 Requeiro à Mesa, na forma regimental, sejam consignados em ata de nossos trabalhos, Votos de Congratulações e aplausos pela conquista do Título de Vice Campeão  de Futebol amador da série “B”  pelo time da Sterlix Ambiental, ocorrido no dia 23 de novembro de 2008 no Estádio Ismael Poletini, onde trouxe sem duvidas muitas alegrias aos seus torcedores.

Com uma ótima campanha no decorrer do campeonato de futebol do ano de 2008. O time do Sterlix Ambiental obteve destaque no futebol amador de nossa cidade com ascensão rápida de categorias.

Requer ainda, que após a aprovação do presente requerimento por esta Casa de Leis, seja dada ciência a comissão Técnica, Diretores estendido aos atletas do TIME do Sterlix Ambiental.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 24 de novembro de 2008

VEREADOR ROGERIO ANTONIO ESPERANÇA

Líder da Bancada - PDT

VEREADOR PROFº. JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

VEREADOR JONAS ALVES ARAÚJO FILHO
VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

VEREADOR JOÉ JORGE MODENA

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ – BOCA

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

VEREADORA PROFª. MÁRCIA RÓTTOLI  DE OLIVEIRA MASOTTI

VEREADORA ENGENHEIRA MARILENE MARIOTTONI

VEREADOR RENATO LAUDELINO VENÂNCIO

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1213 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]